IRYAN

INSCRIGAO

202311180-0
202315722-7
202314604-9
202319516-7
202312746-5
202313995-5
202313065-7
202313168-4
202312032-1
202313709-6
202313381-7
202310223-4
202319672-1
202315172-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2025

CURSO: 381 - Medicina (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.8 do Edital 031/2025-CVU). Essa comprovagédo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ACSA DAIANA SILVA SANTOS

ANA JULIA DO LAGO

ANA JULIA RIBEIRO PAULISTA

AUHANY KAROLLINE MENDES

BEATRIZ DOS SANTOS DESTRO

CAMILA APARECIDA NERIS SANTOS
GIOVANNA BARBOSA DE OLIVEIRA
ISADORA RIBEIRO FONTE REIS

JOAO FELIPE LIMA

KASSIA VITORIA DA SIVA DE OLIVEIRA
LEONARDO GUSTAVO DUTRA NOGUEIRA
MARIA ISADORA PEDROSO DA FONSECA
PEDRO HENRIQUE DE SOUZA

RAYSSA GABRIELLY DA SILVA

QUESTOES
OBJETIVAS

78.4
81.2
106.2
81.3
115.9
131.8
75.8
92.8
87.3
41.8
62.0
62.0
77.3
93.3

RED
84.0
105.0
105.0
88.0
120.0
114.0
117.0
111.0
70.0
80.0
91.0
76.0
82.0
98.0

ETAPA 3
(PESO 2)

162.4
186.2
211.2
169.3
235.9
245.8
192.8
203.8
157.3
121.8
153.0
138.0
159.3
191.3

ETAPA 2
(PESO 2)

174.0
172.5
2125
191.0
234.0
208.5
119.0
195.0
154.5
146.5
142.0
173.0
149.0
159.5

ETAPA 1
(PESO 1)

160.0
183.0
224.0
185.0
234.5
218.5
131.0
186.0
187.5
131.0
161.0
188.0
183.5
186.5

ESCORE FINAL
832.8
900.4

1071.4
905.6
1174.3
1127.1
754.6
983.6
811.1
667.6
751.0
810.0
800.1
888.1

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

CLAS SITUAGAO

324
264
115
259
1
81
382
186
341
425
384
343
350
271

L.Espera la. Op. (Ct.Soc.Neg)
L.Espera 1la. Op. (Ct.Soc.Neg)
L.Espera la. Op. (Ct.Soc.Neg)
L.Espera la. Op. (Ct.Soc.Neg)
Ct.Soc.Neg-1

L.Espera la. Op. (Ct.Soc.Neg)
L.Espera la. Op. (Ct.Soc.Neg)
L.Espera 1la. Op. (Ct.Soc.Neg)
L.Espera la. Op. (Ct.Soc.Neg)
L.Espera la. Op. (Ct.Soc.Neg)
L.Espera la. Op. (Ct.Soc.Neg)
L.Espera la. Op. (Ct.Soc.Neg)
L.Espera la. Op. (Ct.Soc.Neg)
L.Espera 1la. Op. (Ct.Soc.Neg)



